
Klass Placering Namn Vikt Poäng Vikt Poäng Vikt Poäng Vikt Poäng
HS 1 Dennis Einarsson 528 2 6890 1 7418 3

2 Daniel Malmqvist 1291 1 931 2 2222 3
3 Tomas Johannesson 217 3 544 3 761 6
4 Hkristian Bergström 297 4

HV 1 Bo Nilsson 2049 1 1349 1 3398 2
2 Alf Höglund 1660 2 1276 2 2936 4
3 Håkan Toreld 1591 3 599 3 2190 6
4 Lennart Grääs 795 4 377 4 1172 8

ÄHV 1 Östen Gustafsson 1636 1 430 2 2066 3
2 Lars-Erik Sundin 44 2 844 1 888 3

DV 1 Maj-Britt Nilsson 1460 1 555 1 2015 2
ÄDV 1 Marianne Sundin 1323 1 608 2 1931 3

2 Leena Varis 43 3 1099 1 1142 4
3 Saga Gustafsson 818 2 399 3 1217 5

Klass Placering Namn Vikt
HS 1 Daniel Malmqvist 1291

2 Dennis Einarsson 528
3 Tomas Johannesson 217

HV 1 Bo Nilsson 2049

2 Alf Höglund 1660
3 Håkan Toreld 1591
4 Lennart Grääs 795

ÄHV 1 Östen Gustafsson 1636
2 Lars-Erik Sundin 44

DV 1 Maj-Britt Nilsson 1460
ÄDV 1 Marianne Sundin 1323

2 Saga Gustafsson 818
3 Leena Varis 43

KM-serie Traditionellt Mete 2020

KM-1 Traditionellt Mete i Mariebergsviken d. 30 maj

KM-1 KM-2 KM-3 Total resultat

De två bästa resultaten räknas



Klass Placering Namn Vikt i gr.
HS 1 Dennis Einarsson 6890

2 Daniel Malmqvist 931
3 Tomas Johannesson 544
4 Kristian Bergström 297

HV 1 Bo Nilsson 1349
2 Alf Höglund 1276
3 Håkan Toreld 599
4 Lennart Grääs 337

ÄHV 1 Lars-Erik Sundin 844
2 Östen Gustafsson 430

DV 1 Maj-Britt Nilsson 555
ÄDV 1 Leena Varis 1099

2 Marianne Sundin 608
3 Saga Gustafsson 339

KM-2 Traditionellt Mete i Varnan Kristinehamn d. 21 juni


